

FRØYA KOMMUNE

HOVEDUTVALG FOR DRIFT		Saksliste
Møtested: Sistranda skole og Kommunestyresalen	Møtedato: 20.01.2017	Kl. 09:00

Tilleggssak

Medlemmene innkalles herved til overnevnte møte. Forfall må straks meldes til informasjonen, Tlf 72 46 32 00 eller til postmottak@froya.kommune.no
Varamedlemmer møter etter nærmere beskjed.

Sakliste:

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Innhold
7/17	17/147	SYKESIGNALANLEGG FRØYA SYKEHJEM

Sistranda, 18.01.17

Krisitn Reppe storø
Leder

Siv-Tove Skarshaug
Sekretær

Saksdokumentene er lagt ut til offentlig ettersyn på følgende steder:

Frøya herredshus og www.froya.kommune.no.

FRØYA KOMMUNE

Hovedutvalg for drift		Møtebok
Møtedato: 20.01.2017	Arkivsaksnr: 17/147	Sak nr: 7/17
Saksbehandler: Beathe Sandvik Meland	Arkivkode: 661	Gradering:

Saken skal behandles i følgende utvalg:		
7/17	Hovedutvalg for drift	20.01.2017

SYKESIGNALANLEGG FRØYA SYKEHJEM

Forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Vedlegg:

Saksopplysninger:

Etter lynnedslaget på nordhammarvika 03.01.17 ble pasientvarslingsanlegget på sykehjemmet ødelagt. Det er jobbet intensivt for å få det reparert, men det viser seg at det er vanskelig med deler, da det er et gammelt anlegg. (18 år gammelt)

Der er utvilsomt et akutt behov for et fungerende sykesignalanlegg på sykehjemmet.

Status pr 17.01.17 er at deler av anlegget fungerer, men ikke optimalt. Ved oppgradering av eksisterende anlegg er det kun kablingen som kan brukes, men kablingen må suppleres.

Det bemerkes at tjenesten har hele veien ivaretatt pasientene med diverse kreative tiltak (bjeller og mobiler etc) samt hyppig tilsyn.

Alternativene har vært å innhente tilbud og «oppfriske» eksisterende anlegg, eller å se i markedet – hva finnes av mer moderne og fremtidsrettet utstyr. Vi har gjennom kommunens leverandør av trygghetsalarmer funnet et system som kan passe det akutte behovet nå, og som er flyttbart med tanke på å ta med seg over i et nytt helsehus.

Det nye systemet er trådløst (skal **ikke** kables) og er svært fleksibelt både når det gjelder utstyr og virkemåte. Det er mulig å koble til alarmsmykker, trekksnorer, døralarmer, røykvarslere, sengealarm, epilepsialarm osv. etter behov. Anlegget vil også fungere ved strømbrudd (batteri).

Et mulig opplegg er å gi den enkelte ansatt som er på vakt en mottaker. Dersom en alarm utløses i en avdeling, vil alle som bærer en enhet i avdelingen motta varsel om dette. På skjerm vises type utløser (det være seg trekksnor eller sengealarm) og *identifikasjon* (f.eks. romnummer). Dersom en gitt ansatt kvitterer alarmen, slutter de andre enhetene å varsle. Den enkelte ansatte kan også varsle kollegaer i avdelingen ved å bruke alarmknappen på selve enheten (såkalt *assistansealarm*). Egne mottaksenheter kan settes av til bruk for personell om natten. Disse kan da settes opp til å ta imot alarmer fra *alle* avdelinger. For å dekke hele bygningen kan det være nødvendig å utplassere

rekkeviddeforsterkere. Doro kan levere et mindre antall mottakere/alarmløserer som en midlertidig løsning relativt raskt.

Vurdering:

Tjenesten har kartlagt at det er et behov for 16 alarmer i første omgang. Dette kan, via kommunens trykghetsleverandør leveres raskt og til en overkommelig pris, - og som derfor ikke krever at vi må ut på offentlig anbud.

Pga av dette har rådmann satt disse i bestilling 17.01.17 da situasjonen vurderes som kritisk.

Rådmann anbefaler at dette nye systemet testes ut med tanke på å investere i dette systemet til alle rommene på sykehjemmet.

Parallelt innhentes det tilbud fra dagens leverandør av signalanlegg. Og for øvrig følger innkjøpsreglementet som følge av innkjøpets størelse.

Det undersøkes også om kommunens forsikring kan dekke kostnaden/deler av kostnaden da dette ble forårsaket av lynnedslag.

Rådmann vil legge frem en ny sak når alle data foreligger.

Økonomiske konsekvenser:

Antall	Utstyr		Pris		Total
16	ATOM alarmknapp	kr	600	kr	9 600
2	PULL treksnor + veggramme	kr	1 450	kr	2 900
3	REPO+ rekkeviddeforsterker	kr	3 225	kr	9 675
4	TREX 2G alarmmottaker (ny)	kr	3 975	kr	15 900
1	TREX 2G alarmmottaker (demo, 40% av)	kr	2 385	kr	2 385
				kr	40 460
	Rabatt 10%			kr	4 046
	Total			kr	36 414

Budsjettpost/kostostreng:

Kostnaden, kr 36.414 dekkes innenfor pleie og omsorgs budsjett for 2017.

Tom side